
 
 

 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
ODDĚLENÍ INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

Zadavatel:         Město Velké Meziříčí 

                           Radnická 29/1 

                           594 13 Velké Meziříčí 

                           IČ: 0029567 

 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce školní kuchyně v MŠ Mostiště – část dodávka 

gastrotechnologie  
 

Dodatečné informace č. 1 

1) Zadavatel tímto doplňuje požadavky na konvektomat takto: 

Konvektomat elektrický pro 5x GN 1/1, injekční provedení 

Příkon 400V/9,3 kW 

 

MANUÁLNÍ NASTAVENÍ VARNÝCH PROCESŮ: 

Konvekční vaření na 30 °C až 260 °C 

Kombinovaný režim páry a konvekčního vaření od 35 °C se STEAM.Maxi™ od 30% do 90% 

Kombinovaný režim vlhkosti a konvekčního vaření od 48 °C se STEAM.Maxi™ od 10% do 20% 

Vaření v páře od 48 °C do 130 °C; se STEAM.Maxi™ 100% 

Kombinovaný režim konvekčního vaření a suchého vzduchu od 30 °C s DRY.Maxi™ 10% - 

100% 

Vaření se sondou a funkcí Delta T 

Jednobodová sonda jádra 

PROGRAMY: až 350 uložitelných programů s možností přiřazení názvu, obrázku nebo podpisu 

 

AUTOMATICKÉ MYTÍ: 

4 automatické mycí programy 

Kontrola přítomnosti vody a čistícího prostředku 

Integrovaný zásobník čistícího prostředku  

Teplota předehřátí až na 260 °C nastavitelná uživatelem pro každý program zvlášť 

Zobrazení časového odpočtu 

Udržovací režim HOLD a kontinuální režim INF 

Zobrazení jmenovité hodnoty varných parametrů 

Automatická brzda motoru při otevření dveří 

Rezistivní (odporový) panel 7" 

Páře odolný ovládací panel PLUS s certifikací IPX5 

Odkapová miska s nepřetržitým odvodem kondenzátu i při otevřených dveřích 

Systém více 4 rychlostních ventilátorů a vysoce výkonných kruhových topných těles 

Otevírání dveří zleva doprava 

 

Vybraný uchazeč může nabídnout konvektomat s vyššími parametry. 

 

 

mailto:mestovm@mestovm.cz
http://www.mestovm.cz/


 

 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODDĚLENÍ INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

 

 

 
    Číslo strany:      2 
  

 

2) v části 4. Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky ze dne 15. 4. 2021 se mění  

1. věta takto: 

„Lhůta k doručení nabídky končí dne 7. 5. 2021 v 13:00 hod“.  

 

 

V ostatním zůstává text Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky ze dne 15. dubna 

2021 nedotčen. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Antonín Šilhavý 

Vedoucí oddělení investorské činnosti 

Město Velké Meziříčí 

 

 

 


		2021-04-28T15:32:49+0200


	



